
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 

имени Кронида Обойщикова 

350901, г. Краснодар, ул. 1-го Мая, 93 ИНН/КПП 2311062324/231101001 

телефон/факс (861)252-67-97 

 

     

 

П Р И К А З      
 

18.12.2024                                                                                                      № 997-П     

                      

 

О  введении в действие Положения о совете родителей 

(законных представителей)  несовершеннолетних 

обучающихся МАОУ СОШ №93 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом МАОУ СОШ № 93 

         п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о совете родителей 

(законных представителей)  несовершеннолетних обучающихся МАОУ 

СОШ №93 с 18 декабря  2024 года. (далее-Положение) 

2. Заместителю директора МАОУ СОШ №93 Отрох Г.Н. ознакомить 

сотрудников МАОУ СОШ №93 с Положением. 

3.  Классным руководителям: 

3.1.Ознакомить с Положением родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся МАОУ СОШ №93. 

3.2. Организовать на родительских собраниях проведение выборов 

членов совета родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся МАОУ СОШ №93 путём 

открытого голосования за кандидата от каждой параллели классов. 

4.  Заместителю директора Молевой О.В. обеспечить размещение 

утвержденного Положения на официальном  сайте МАОУ СОШ №93. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор   МАОУ СОШ  № 93                                     О.Н. Дегтярева 

 

 
 
 


		2025-01-23T15:15:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




